
 
 

 

 

 
DENICOL MOTOR OILS N.V.  Kromstraat 54  2520 Ranst (Antwerp-Belgium) 

TEL +32 (0)3.485.81.91. - +32.(0)3.485.81.92.  FAX +32 (0)3.485.81.93. 

URL http://www.denicol.com  EMAIL denicol@denicol.com 
 

 

 

 

PREMIUM OIL SAE 10W-20W-30-40-50 
Mineral Mono-grade Engine Oil 

 

 

Description 
 

Premium Oil est une huile moteur minérale, très pure, composée de huiles de base  

de très haute qualité raffinées au solvant, auxquels un additif a été ajouté,  

afin d’éviter  l’oxydation et la corrosion. 

Cette huile possède une faible teneur en résidu de carbone et un indice de viscosité  

naturel élevé. 

Elle offre une protection totale et nettoyage du moteur. 

 

Niveau de qualité API SA 

           

  

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 
Application Cette huile convient pour les systèmes, dans lesquels l'huile est légèrement  

chargée, tels que les roulements, les réducteurs dans les stations de pompage, 

boîtes de vitesses légèrement chargés et des systèmes de lubrification circulaires. 

 
Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

SAE 10W 

ISO 32 

0.870 

58 

5.5 

114 

-31 

221 

 

SAE 20W 

ISO 46/68 

0.880 

58 

8.3 

113 

-23 

234 

 

SAE 30 

ISO 100 

0.883 

100 

11.2 

97 

-23 

251 

 

SAE 40 

ISO 150 

0.890 

152 

14.6 

94 

-16 

256 

 

 

SAE 50 

ISO 220 

0.895 

210 

18 

93 

-9 

259 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


