











## PREMIUM OIL SAE 10W-20W-30-40-50

Mineral Mono-grade Engine Oil

**Description** Premium Oil est une huile moteur minérale, très pure, composée de huiles de base

de très haute qualité raffinées au solvant, auxquels un additif a été ajouté,

afin d'éviter l'oxydation et la corrosion.

Cette huile possède une faible teneur en résidu de carbone et un indice de viscosité

naturel élevé.

Elle offre une protection totale et nettoyage du moteur.

Niveau de qualité API SA

**Disponible** Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L.

Fûts de 30, 60 et 208 L.

**Application** Cette huile convient pour les systèmes, dans lesquels l'huile est légèrement

chargée, tels que les roulements, les réducteurs dans les stations de pompage, boîtes de vitesses légèrement chargés et des systèmes de lubrification circulaires.

**Photo** 



	SAE 10W	SAE 20W	SAE 30	SAE 40	SAE 50
	ISO 32	ISO 46/68	ISO 100	ISO 150	ISO 220
Density 15°C	0.870	0.880	0.883	0.890	0.895
Viscosity cst 40°C	58	58	100	152	210
Viscosity cst 100°C	5.5	8.3	11.2	14.6	18
Viscosity index	114	113	97	94	93
Pourpoint °C	-31	-23	-23	-16	-9
Flashpoint COC °C	221	234	251	256	259

Analyse moyenne sans engagement

